

Kutsu sadonkorjuujuhlatreffeille

Haluatko olla mukana vaikuttamassa siihen miltä tulevaisuuden sadonkorjuujuhla näyttää?

Onko sinulla ohjelmanumeroehdotuksia?

Haluatko yhteistyötä tekemällä houkutella entistä enemmän kävijöitä?

Oletko miettinyt miksi sadonkorjuujuhla on onnistunut niin hyvin Ahvenenmaalla?

Mitä sinä haluaisit kuluttajana kokea sadonkorjuujuhlissa?

Näitä ja monta muutakin asiaa mietimme yhdessä Ahvenanmaan sadonkorjuujuhlan toiminnanjohtajan, Liz Mattssonin kanssa **ravintola LÉscalessa, Nauvonranta 4, 27.11.2018 klo 13 - noin 17.**

Nämä treffit ovat ihan kaikille. Tuottajille, jalostajille, käsityöläisille, ruoka-artesaaneille, matkailu- ja muille yrittäjille, yhdistysaktiiveille ja kuluttajille.

Klo 13.00 Tervetuloa ja päivän alustus. Margot Wikström, hankevastaava

Yhteistyö sekä palvelujen paketointi sadonkorjuujuhlissa. Niina Aitamurto, Matkailukoordinaattori Parainen ja Tarja Rautiainen, Toimitusjohtaja Visit Naantali.

Klo 14.00 Kahvi

Klo 14.30 Miten Ahvenanmaan sadonkorjuujuhla on onnistunut niin hyvin?
Toiminnanjohtaja Liz Mattsson, Skördefesten på Åland.

Klo 15.30 Mitä me voimme yhdessä tehdä kehittääksemme saariston sadonkorjuujuhlia?

16.30 Yhteenvedo päivän annista ja sopimus jatkosta.

Treffit ovat avoimet kaikille mutta edellyttävät ilmoittautumista [oheisen linkin](#) kautta.

Vastaa mielellään [oheisiin kysymyksiin](#) viimeistään 18.9.2018.

Kaksikieliset treffit järjestää Kuluttajat ruokatalouden keskiössä-hanke yhteistyössä Paraisten kaupungin matkailuyksikön kanssa.



Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahasto: Eurooppa investoi maaseutualueisiin

Arrangör: Projektet Kosthåll med konsumenten i fokus. Projektet förverkligas genom programmet för utveckling av landsbygden i fastlandsfinland 2014 – 2020 och finansieras av Egentliga Finlands ntm-central och kommunerna i Egentliga Finland

Järjestäjä: Kuluttajat ruokatalouden keskiössä –hanke. Hanke toteuttaa Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmaa 2014-2020 ja sitä rahoittavat Varsinais-Suomen ely-keskus ja Varsinais-Suomen kunnat.

